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kaikki tietojen hävittämistarpeesi

Ibasin Professional ExpertEraserTM on kokonaisvaltainen tietojen hävittämisratkaisu. Siihen kuuluvat

esimerkiksi joustava lisensointi, laitteistot ja ohjelmistot tietojen hävittämiseen sekä toimivilta että

rikkinäisiltä kiintolevyiltä, verkkokäyttöön sopivat ratkaisut, PC:n kiintolevylle esiasennettu ohjelmisto ja

käyttökoulutus tekniselle henkilöstölle. 

Professional ExpertEraserTM on asiakaslähtöisesti suunni-

teltu kokonaisuus. Ibasin työkalujen ja laitteistojen avulla

tietojen hävittäminen tallennusvälineiltä on turvallista ja

tehokasta. Takaamme, että tiedot pystytään hävittä-

mään kaiken tyyppisiltä tallennusvälineiltä. Edistykselliset

laadunvalvontaominaisuudet ja jäljitettävyysrutiinit

generoivat raportin tietojen hävittämisvaiheessa

mahdollisesti ilmenevistä ongelmatilanteista.

Professional ExpertEraserTM edellyttää käyttäjän toimen-

piteitä mahdollisimman vähän, jolloin prosessi on mah-

dollisimman tehokas. Ibasilla on monipuolinen kokemus

alalta ja se toimittaa tietojen hävittämistekniikkaa sekä

asiakkaille että laitteistovalmistajille kaikkialla maail-

massa. Kehitämme tiedon tallennusteknologioihin

liittyvää osaamistamme jatkuvasti, jotta pystymme

käsittelemään kaiken tyyppisiä tallennusvälineitä.

Teknologiamme ratkaisee

Licence Serverillä kiintolevyjen tyhjentäminen 
verkkoympäristössä onnistuu turvallisesti. 

Ibasin Professional ExpertEraserTM:

• Preinstall (PC:n kiintolevylle esiasennettava ohjelmisto)

• Licence Server (verkkoratkaisu)

• Degausser (vaurioituneille tallennusvälineille)

• Project (räätälöidyt ratkaisut)  
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Preinstall 
ExpertEraserTM Preinstall on luotettava perusratkaisu

turvalliseen tietojen hävittämiseen kiintolevyiltä. Se

voidaan asentaa uuden PC:n kiintolevylle jo tehtaalla,

jolloin asiakkaalla on luotettava ExpertEraserTM

tyhjennysohjelma käytössään heti tarpeen vaatiessa.

Tahattoman tietojen hävittämisen estämiseksi

käyttäjältä vaaditaan ainutlaatuinen salasana. Ibas

takaa, että tiedot hävitetään kiintolevyltä 100%

luotettavasti ja tyhjennysohjelma hävittää lopuksi

myös itsensä. ExpertEraserTM Preinstall tukeeWindows

9x, ME, NT, 2000 ja XP -käyttöjärjestelmiä.

Helppokäyttöinen ExpertEraserTM Preinstall tyhjennysohjelma

ei vaadi erillistä koulutusta. Tietojen hävittäminen käynniste-

tään tiedostosta - sen jälkeen PC käynnistyy uudelleen ja kiin-

tolevyn tyhjennys aloitetaan syöttämällä salasana. Kun

tyhjennys on suoritettu, ohjelma generoi raportin tietojen

hävittämisestä ja tallentaa sen levykkeelle.

License Server
License Server -verkkoratkaisu on suurten

laitemäärien käsittelyyn tarkoitettu kokonaisratkaisu

Windows NT tai 2000 palvelinympäristöihin.

Samanaikaisesti tyhjennettävien tietokoneiden

lukumäärää rajoittavat ainoastaan toimitilat, sillä

prosessi itsessään kuormittaa verkkoa minimaalisesti.

Ohjelma luo kiintolevyjen tyhjennysraportit automaattisesti ja

tallentaa ne palvelimelle, mikä yksinkertaistaa tyhjennysru-

tiineja ja tyhjennysten seurantaa. Tyhjennysten määrää

valvotaan palvelimella ja uusia tyhjennyslisenssejä voi tilata

sähköpostitse. License Server -palvelinohjelmiston ja käsitel-

tävien koneiden väliseen kommunikointiin voidaan käyttää

kahta tapaa, Ethernetiä tai sarjaliitäntää.

Preinstall (PC:n kiintolevylle esiasennettava ohjelmisto) 

Degausser
Ibas on kehittänyt tehokkaan magnetointilaitteen

tietojen hävittämiseen silloin, kun kiintolevyä ei

voida tyhjentää ohjelmiston avulla.

Tyypillinen esimerkki on rikkinäinen kiintolevy, jota ei voida

käsitellä ohjelmallisesti, mutta siihen tallennetut tiedot on

mahdollista palauttaa. Magnetoinnin jälkeen kiintolevy on

käyttökelvoton, koska sen sisältämät tiedot ovat tuhoutu-

neet lopullisesti mukaan lukien levyn servo- ja ylläpitotiedot.

Project
Ibas tarjoaa asiakaskohtaisesti räätälöityjä ratkaisuja

turvalliseen tietojen hävittämiseen. Räätälöity

ratkaisu voi sisältää esimerkiksi asiakaskohtaisen

laadunvalvonnan ja jäljitettävyyden, asiakastuen,

Ibasin työkalujen käyttökoulutuksen, logistiikan jne.

Tavoitteemme on laatia ratkaisu, joka kattaa kaikki tietojen

hävittämistarpeesi. Teknologiamme perustuvat kokemuk-

seemme tietojen hävittämisratkaisuista, joita olemme

toimittaneet erilaisille asiakkaille ja laitevalmistajille

maailmanlaajuisesti.

Ibas on kehittänyt tehok-

kaan magnetointilaitteen

tietojen hävittämiseen

rikkinäisiltä kiintolevyiltä

sekä kaikilta muiltakin

magneettisilta tallennus-

välineiltä, kuten nauhoilta

ja levykkeiltä.
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